平成28年2月18日

各 位

会社名 株 式 会 社  堀 場 製 作 所

代表者名 代表取締役会長兼社長 堀場 厚

 （コード番号 68 5 6  東証第一部）

問合せ先 財 務 本 部 経 理 部 長  多 鹿  淳 一

 （ T E L ． 0 7 5 － 3 1 3 － 8 1 2 1 ）

（訂正）「平成27年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、平成 28 年 2 月 9 日に発表した「平成 27 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内

容の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の内容（訂正箇所には下線を付しております）

 添付資料2ページ

 １．経営成績・財政状態に関する分析

   （１）経営成績に関する分析

   ①当期の経営成績 最終段落2行目

【訂正前】

経常利益18,848万円

【訂正後】

経常利益18,848百万円

２．訂正の理由

  添付資料１．経営成績・財政状態に関する分析（１）経営成績に関する分析 ①当期の経営成績の記載

内容に誤りがあったため、一部文言を訂正するものであります。

以 上